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BIST-100 Teknik Görünüm 
 

Güne hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 2830 ve 2876 
bandını gün içi destek ve direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz.  
 
2830 desteğinin üzerinde trend gücünü koruyacaktır. Ancak son 
günlerde göstergelerde ki bozulma paralelinde bu desteğinde kırılması 
gevşeme eğilimini hızlandıracaktır. Bu nedenle 2830 seviyesini 
yakından takip edeceğiz. Bu seviyenin kırılması sonrasında taşınan 
pozisyonların azaltılmasının yararlı olacağı kanaatindeyiz. 

 

 

 

 

Ağustos Ayı TEMETTÜ Ödemeleri  
 

 
 
 

GENEL KURUL Toplantıları 
 

Bulunmamaktadır 
 
 

Açıklanacak VERİLER 
 

 

 
 
 

Model Portföy  
 

 
 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
YATAS 16.08.2022 0,601

MAVI 16.08.2022 1,091

KAPLM 18.08.2022 0,299

BRKSN 23.08.2022 0,100

ANGEN 23.08.2022 1,250

KSTUR 24.08.2022 3,288

GSDHO 26.08.2022 0,225

Son metin  
 
Petrol fiyatları, durgunluk endişelerinin talep görünümü üzerinde 
baskı oluşturmasıyla düşüyor, Çin verilerinin ardından küresel 
büyümeye ilişkin endişelerle birlikte Asya piyasalarında karışık 
görünüm seyrediyor. ABD piyasaları, enflasyonda Fed'in faiz 
artırımlarının hızını azaltabilecek bir yavaşlamaya ilişkin iyimserlikle 
yükselişini sürdürmeye devam ediyor. Bir yetkili, "Piyasa katılımcıları 
Fed'e bakıyor, burada bildiğimizden daha erken faiz indirimi 
yapacaklar ve bu hisse senedi piyasası için iyi olacak' diyorlar" 
şeklinde bir yorumda bulundu. 
 
ABD ekonomisi ilk ve ikinci çeyrekte daraldı ve ülkenin durgunluk 
içinde olup olmadığı veya yakında durgunluk içinde olup olmayacağı 
konusunda tartışmalar gündemde kalmaya devam etti. Mart ayından 
bu yana Fed, enflasyonla mücadele etmek için sert faiz artışı sağladı. 
Buna karşılık, FED’in agresif bir faiz artırımı hızının ekonomiyi 
resesyona itebileceğinden kaynaklı olarak resesyon endişeleri 
sürmeye devam ediyor. 
 
Dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı Çin'den gelen ekonomik 
verilerin, enerji talebini vurabilecek potansiyel bir küresel durgunluğa 
ilişkin yeni endişeleri artırmasının ardından, petrol fiyatlarında kayıplar 
oluştu.  Brent ham petrol vadeli işlemleri,  %1 düşüşle varil başına 
94.20$'a,  WTI ham petrol vadeli işlemleri ise %0.9 düşüşle varil 
başına 88.60$'a geriledi. Ayrıca 2015 İran nükleer anlaşmasını 
canlandırmak için yapılan görüşmelerde takip edildi. Analistler, İran 
ve ABD'nin Avrupa Birliği'nden İran'ın petrol ihracatına yönelik 
yaptırımları kaldıracak bir teklifi kabul etmesi halinde petrol arzının 
artabileceğini söyledi.  Bir AB yetkilisi, İran'ın Pazartesi günü Avrupa 
Birliği'nin 2015 nükleer anlaşmasını kurtarmak için "nihai" taslak 
metnine yanıt verdiğini, ancak İran'ın metne yanıtı hakkında ayrıntı 
vermediğini söyledi. İran dışişleri bakanı, ABD'yi kalan üç sorunu 
çözmek için esneklik göstermeye çağırdı.  
 
MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisseleri endeksi 
toparlanma göstererek %0.2 yükseldi. 
 
Dolar endeksi, 106.53'te, Euro ise  daha önce 5 Ağustos'tan bu yana 
en zayıf olan 1.0154'e gerilemesinin ardından 1.0158$'da sabit kaldı. 
 
Bugün, yurt içinde özel sektör borcu, konut satış ve fiyatları ile Hazine 
ihalesi izlenecek. Yurt dışında ise İngiltere iş gücü, Almanya ZEW, 
ABD konut başlangıçları ve sanayi üretimi öne çıkıyor. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
ABD'ye Haziran ayında net sermaye girişi 22,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. ABD Hazine 

Bakanlığı'nın uluslararası sermaye verilerine göre, bir önceki ayın verisi net 182,5 milyar dolar 
girişten 194,5 milyar dolar girişe revize edildi. 
 

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu ve Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, 
yaptıkları telefon görüşmesinde Ukrayna’da bulunan Rus kontrolündeki Zaporijya Nükleer 
Santrali’ni ele aldı. 
 
ABD’nin eski Başkanı Donald Trump, Federal Soruşturma Bürosu (FBI) tarafından Florida’da yer 
alan Mar-A-Lago tatil köyündeki malikanesinde yapılan aramada 3 pasaportunun çalındığını iddia 
etti. 
 

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, ABD’nin nükleer anlaşmaya geri dönüş için her şeyi zaten 
yaptığına inandığını ifade ederek, nükleer anlaşmayı canlandırmanın tek yolunun İran’ın gereksiz 
taleplerinden vazgeçmesi olduğunu belirtti. 
 

ABD, Japonya ve Güney Kore'den askerlerin de katılımıyla Hawaii açıklarında füze savunma ve 
balistik füze arama tatbikatı yaptıklarını açıkladı 

 

Beyaz Saray'dan yapılan açıklamaya göre ABD Başkanı Joe Biden, hali hazırda piyasada bulunan 
elektrikli araç modellerinin çoğu için 7500 dolara varan vergi indirimlerini ortadan kaldıran yasayı 
bugün onaylayacak. 
 

Uruguay Merkez Bankası, faiz oranını 50 baz puan artırdı. Böylece gösterge faiz oranı yüzde 
9,75'ten yüzde 10,25'e yükseltildi. 
 

İkinci el otomobil satışına 6 ay ve 6 bin kilometre şartı getirilmesine ilişkin karar Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

 
TTKOM…’’24.02.2022 tarihli özel durum açıklamamız ile Grup şirketimiz TTG Finansal Teknolojiler A.Ş.'ye bağlı olarak 
tüketici finansman şirketi kurulmasına karar verildiği ve söz konusu tüketici finansman şirketi için 21.04.2022 tarihinde 
BDDK'dan kuruluş izni alındığı duyurulmuştu.  TTG Finansal Teknolojiler A.Ş. Yönetim Kurulunun aldığı karar ile 50 
milyon 500 Bin TL sermaye ile şirketin kuruluş işlemlerine başlanmıştır.’’ 
 
GESAN…Şirket, Avrupa Birliği üyesi Letonya Cumhuriyeti'nde yerleşik 2 firma ile Riga Bölgesi yakınlarında ‘'Anahtar 
Teslim Arazi Güneş Enerjisi Santralleri Yapımı İşi'' için anlaşmaya varmıştır. 2 proje için yapılan anlaşma tutarları 
toplamı 7.768.300, -EURO' dur. (Yedimilyonyediyüzaltmışsekizbinüçyüz, Euro) (Güncel baz Euro/TL kuru ile 
anlaşma bedelleri toplamı 142.082.205, -TL'dir.) 
 

BALAT…’’Birleşme Niyetiyle Görüşmelere Başlanması Hakkında: 
Bugün şirket merkezinde toplanan Yönetim Kurulu; uzun vadeli stratejik planlama, sinerji yaratma,  daha etkin ve 
verimli bir yönetim ve üretim modeline geçiş için üretim tarafındaki bağlı ortaklığımız Berka Balata A.Ş. ile birleşme 
niyetiyle görüşmelere başlanmasına karar vermiştir. 
Buna göre; 
1) Balata üretim ve satış faaliyetlerinin tek bir çatı altında toplanmasını temin amacıyla Şirketimizin, sermayesinin ve 
toplam oy haklarının %50,64'üne sahip olduğu bağlı ortaklığı Berka Balata A.Ş. ile, 6362 No'lu Sermaye Piyasası 
Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:II, No. 23.1 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar 
ve Ayrılma Hakkı Tebliği, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II, No. 23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği, 6102 
sayılı Türk Ticaret Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde, 
Berka Balata A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifleri ile birlikte bir kül halinde Balatacılar Balatacılık A.Ş.'ne devrolması suretiyle 
halka açık şirket olan Balatacılar Balatacılık A.Ş. bünyesinde birleşilmesi niyetiyle görüşmelere başlanmasına, 
2) Hukuki, teknik, vergisel, finansal ve sair değerlendirmelerin yapılabilmesini teminen danışman kişi 
ve/veya kuruluşların seçimi ve makul şartlarda sözleşme imzalanması konusunda Genel Müdür'ün yetkilendirilmesine 
karar verilmiştir. 
3) Birleşme niyetiyle görüşmeler kapsamında öncelikle, a) Berka Balata A.Ş.'nin Manisa Turgutlu Organize 
Sanayi Bölgesi'ndeki toplam 14.796 m2'lik üretim alanı için (arsa ve üzerindeki 2 fabrika binası) oturma izni ve işletme 
ruhsatı alınması sonrasında güncel bir maddi duran varlık yeniden değerlemesi ve b) Sahip olunan markalar 
için değerleme yaptırılmasına, 
4) Üretim alanı ve markalar için yaptırılacak değerlemeler sonrasında Yönetim Kurulu'na sunulmak üzere taslak 
bir birleşme çalışması yaptırılmasına, 
5) Birleşme çalışmasının işleme taraf şirketlerin bağımsız denetime tabi tutulmuş 31.12.2022 tarihli finansal tabloları 
esas alınarak gerçekleştirilmesine ve bu kapsamda şimdiden gerekli tüm idari ve finansal hazırlıklara başlanmasına, 
6) Birleşme çalışması neticesinde oluşacak değerlere göre, birleşme hususunun yeniden Yönetim Kurulu 
gündemine alınarak müzakere edilmesine, 
7) Birleşme niyetiyle yürütülecek görüşmelerde Şirketimizin meşru çıkarlarının zarar görmemesi, 
yatırımcıların yanıltılmaması ve zarara uğramaması ve ayrıca bilhassa sosyal medyada yapılması muhtemel spekülatif 
haberlerin/yorumların önüne geçilmesi ve bu sayede Şirket ve yatırımcı hak ve menfaatlerinin korunmasını teminen, 
SPK'nın II-15.1 Özel Durumlar Tebliği'nin 6'ıncı maddesi kapsamında bundan sonraki görüşmelerde içsel bilginin 
açıklanmasının ertelenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.’’ 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
 

MAGEN…’’T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - Enerji İşleri Genel Müdürlüğü ("İdare") 
ile Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") arasında YEKA Kullanım Hakkı Sözleşmeleri'nin 
("Sözleşme") imzalandığı 1 Temmuz 2021 tarihli KAP açıklamamızda duyurulmuştu. İmzaladığımız Sözleşmeler 
kapsamında Şirketimiz tarafından her bir bağlantı bölgesi için Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları önerilmiştir. İdare 
tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda, Burdur-2 (15 MWe) ve Osmaniye-2 (15 MWe) için önerilen alanların 
uygun bulunduğu İdare'nin 10.01.2022 tarihli yazısı ile, Aksaray-2 (10 MWe) ve Antalya-3 (10 MWe) için önerilen 
alanların uygun bulunduğu İdare'nin 31.05.2022 tarihli yazısı ile ve Batman-2 (15 MWe) için önerilen alanların uygun 
bulunduğu İdare'nin 04.07.2022 tarihli yazısı ile Şirketimize bildirilmiştir. Kazanılmış olan diğer YEKA GES-3 bölgeleri 
olan Ankara-1 (20 MWe) ve Ankara-2 (20 MWe) için de İdare tarafından yapılan değerlendirmeler devam etmekte 
olup süreç hakkında kamuoyu bilgilendirilecektir. Önlisans başvuruları yapılan, Burdur-2 (15 MWe) ve Osmaniye-2 
(15 MWe) YEKA GES-3 projeleri için "Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu" Kurulu kararınca uygun bulunduğuna dair 
resmi yazı 15.08.2022 tarihinde şirketimize bildirilmiştir. Bu iki projeden toplam 30 MWe GES kapasitesine karşılık 45 
MWp güçte santral kurulması planlanmaktadır.’’ 
 

AGESA… Şirketin 01.01.2022  -  31.07.2022  dönemine ait prim üretimi ; hayat dalı 1.811.342.910 TL,  hayat dışı 
44.566.202 TL olmak üzere toplam 1.855.909.112 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 

 
BLCYT…BİLİCİ HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 12/08/2022 - 12/08/2022 tarihinde BİLİCİ YATIRIM SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 12,26 - 12,81 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 
222.222 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte BİLİCİ 
YATIRIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 12/08/2022 tarihi itibariyle %8,00 sınırına 
ulaşmıştır. 
 

GEDIK…ONUR TOPAÇ, 12/08/2022 - 12/08/2022 tarihinde GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 7,55 - 7,55 TL fiyat aralığından 10.185 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı 
satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 12/08/2022 tarihi itibariyle %0,89 sınırına ulaşmıştır. 
 
RYSAS…EGEMEN DÖVEN, 12/08/2022 - 12/08/2022 tarihinde REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 8,76 - 8,76 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte REYSAŞ TAŞIMACILIK VE 
LOJİSTİK TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 12/08/2022 tarihi itibariyle %8,88 sınırına ulaşmıştır. 
 

SERVE…ŞULE KAYNAK, 12/08/2022 - 12/08/2022 tarihinde KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 26,16 - 26,16 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 920.000 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KUVVA GIDA 
TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 12/08 /2022 tarihi itibariyle %10,11 
sınırına ulaşmıştır. 
 

YGYO…Bank of America Corporation, 11.08.2022 tarihinde, ortaklığımızın % 100 oranında kontrolüne sahip olduğu 
iştiraki Merrill Lynch International tarafından, Yesil Gayrimenkul Yatirim Ortakligi AS payları ile ilgili olarak 0,97 – 1,04 
TL fiyat aralığından 1.156.149 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 8.577.656 toplam nominal tutarlı satış işlemi 
neticesinde net 7.421.507 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte Yesil Gayrimenkul Yatirim Ortakligi AS sermayesinde, 
iştirakimiz Merrill Lynch International vasıtasıyla dolaylı yoldan sahip olduğumuz payların/oy haklarının oranı 
11.08.2022 tarihi itibariyle %1,866 seviyesine ulaşmıştır. 
 
AKSA…EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 15/08/2022 - 15/08/2022 tarihinde AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 56,70 - 57,35 TL fiyat aralığından 190.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AKSA AKRİLİK KİMYA 
SANAYİİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15/08/2022 tarihi itibariyle %21,162934 sınırına ulaşmıştır. 
 

BLCYT… Şirket portföyünde bulunan, geri alınmış Şirket paylarından 5.750.000 adedi 15/08/2022 tarihinde 10,75 TL 
fiyat'dan Borsa İstanbul A.Ş. nezdindeki pay piyasasında satılmıştır. Bu işlemle birlikte, şirket nezdinde geri alınan 
Şirket payı 0,27 adet kalmıştır. 
 

SASA… 22.06.2021 tarihinde ihraç edilen 200.000.000 Euro nominal tutarlı tahvillerin 41.900.000 Euro nominal tutarlı 
kısmı, tahvil sahibi yatırımcıların 2022 Haziran ayı içinde iletilen talepleri doğrultusunda paya dönüştürülerek itfa 
edilmiş ve tahvil karşılığı verilen 23.520.825 TL nominal değerli paylar, Şirketimiz uhdesinde bulunan geri alınmış 
SASA paylarından karşılanmıştır.  Dönüştürme işlemleri sonrasında şirketimizin sahip olduğu SASA payları 7.814.427 
TL nominal değere, bu payların Sasa Polyester Sanayi A.Ş. sermayesindeki oranı ise %0,3489'a gerilemiştir. 
 

 

 
 

 

 

 

HİSSE ŞİRKET ADI ALIM FİYAT ARALIĞI ALINAN ADET ŞİMDİYE KADAR ALINAN ADET SERMAYEYE ORANI

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 23,20 TL – 23,38 TL 100.000 TL 62.553.743 TL 3,0658%

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 41,94 TL – 43,00 TL 31.000 TL 2.236.000 TL 1,0748%
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  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 

ORCAY…Şirket Yönetim Kurulu'nun 08.08.2022 tarih ve 2022/29 Sayılı Kararı kapsamında; Şirketimizin 50.000.000,- 
TL olan kayıtlı sermaye tavanının, 20.465.000,- TL olan çıkarılmış sermayeye ilaveten, Hisse Senedi İhraç Primlerinden 
69.002.027,- TL ve Geçmiş Yıl Karlarından 532.973,- TL olmak üzere toplam 69.535.000,- TL artırılarak 90.000.000,- 
TL'ye çıkartılması hususunda bedelsiz sermaye artırımı ve şirket ana sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6. 
Maddesinin tadiline ilişkin izin ve onay verilmesi amacıyla 10.08.2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru 
yapılmıştır. 
 
MANAS…Şirket yönetim kurulu 15.08.2022 tarihinde toplanarak ; Esas Sözleşmesinin verdiği yetkiye istinaden ve 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 25.12.2013/28862 Tarih ve Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Kayıtlı Sermaye Sistemi 
Tebliği"nin 6/6.Maddesinin; "Her tür iç kaynak ile kar payının sermayeye ilave edilmesi suretiyle ve birleşme, bölünme 
ve benzeri genel kurul kararı gerektiren işlemler neticesinde, her bir tavan kapsamında bir defaya mahsus olmak 
üzere kayıtlı sermaye tavanı aşılabilir" hükmü çerçevesinde; 
Şirketin 60.000.000,- TL olan kayıtlı sermaye tavanının, 19.800.000- TL olan çıkarılmış sermayeye ilaveten, Hisse 
Senedi İhraç Primlerinden 59.950.000,- TL ve Geçmiş Yıl Karlarından 3.014.000.- TL olmak üzere toplam 62.964.000.-
TL artırılarak 82.764.000.- TL'ye çıkartılmasına, 
Söz konusu sermaye arttırımı nedeniyle oluşacak payların mevcut pay sahiplerine sahip oldukları pay grupları itibariyle 
ve Şirketimiz sermayesine iştirakleri oranında bedelsiz olarak kayden dağıtılmasına, 
Bu kapsamda, iç kaynaklardan gerçekleştirilecek sermaye artırımına ilişkin Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Sermaye 
ve Paylar" başlıklı 6. Maddesinin Ek'te "Yeni Şekli" başlığı altında verildiği şekilde tadil edilmesine, 
İdari süreçlerin tamamlanması ve İhraç Belgesinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu ve diğer resmi kurumlara 
müracaat edilmesine, karar verilmiştir. 
 

ULUUN…Şirketin % 100 oranında hisselerine sahip olduğu bağlı ortaklığı Rolweg S.A.'nın  15.08.2022 tarihinde almış 
olduğu Yönetim Kurulu Kararı ile esas sözleşmesi gereğince yapılması planlanan sermaye artırımına ilişkin olumlu oy 
kullanılmasına, faaliyetlerinin finansmanını sağlamak amacıyla, şirketin sermayesinin 2.500.000,00 İsviçre Frangı 
artırılarak 10.000.000,00 İsviçre Frangı'na çıkarılmasına ve gerekli sermaye taahhüt ödemelerinin yasalar gereğince 
yapılmasına, oy birliği ile karar verilmiştir. 
 

SEYKM…’’Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca Yeniden Değerleme Değer Artış Fonu'nun sermayeye ilave 
edilememesi nedeniyle yönetim kurulumuzun 24.06.2022 tarih ve 425 sayılı kararı ile başlatılan sermaye artırım 
sürecinin ve kararımızın aşağıdaki şekilde revize edilmesine, 

Şirketimizin100.000.000 TL'lik kayıtlı sermaye tavanı içerisinde bulunan 41.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 
13.945.565,72 TL 2021 Yılı karından, 3.402.092,29 TL İştirak Hissesi satış kazancı istisna fonundan, 652.341,99 
TL olağanüstü yedeklerden karşılanmak üzere toplam 18.000.000.-TL (% 43,902 oranında) artırılarak 59.000.000.-
TL'ye çıkarılmasına, 
Artırılan 18.000.000.-TL'lik sermayeyi temsil edecek her biri 1 TL nominal değerde payların, 1.662.405,01 TL kısmı A 
grubu nama yazılı 16.337.594,99 TL kısmının B grubu hamiline yazılı olarak çıkarılmasına ve bedelsiz payların 
ortaklarımıza payları oranında kayden dağıtılmasına, 
Sermaye artırımı nedeni ile esas sözleşmenin 6'cı maddesinin tadiline, 
Gerekli izinlerin alınmasını teminen Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına ve sermaye artırımı ile ilgili diğer yasal 
prosedürlerin tamamlanmasına, oy birliği ile karar verildi’’ 
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  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 

ETILR… Kayıtlı Sermaye Tavanı Artışı ve Süre Uzatımı İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 15.08.2022 
tarihinde 10639 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde tescil edilmiştir. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 
 
Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin (Yönerge) 5. maddesi çerçevesinde, 
Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. (FROTO.E) payına dayalı satım varantının (FRSPK.V) piyasasındaki  Yönerge'nin 6. 
maddesinde belirtilen emir ve işlemleri nedeniyle aşağıda adı belirtilen yatırımcılar hakkında Borsamız 
Pay Piyasası'ndaki emir ve işlemlerine yönelik olarak 16/08/2022 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Açığa 
Satış ve Kredili İşlem Yasağı", "Brüt Takas" ve "İnternetten Emir İletilmesinin Kısıtlanması" önleyici 
tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 15/09/2022'dir. 
 

 
 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

DMSAS / GSRAY / ODAS  
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında DMSAS.E, 
GSRAY.E,  ODAS.E payları 16/08/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 15/09/2022 tarihli işlemlere 
(seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
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KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI 
 

Bulunmamaktadır 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
  

 
 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT   
 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 

 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

16/08/2022 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
YATAS 16.08.2022 0,601

MAVI 16.08.2022 1,091

KAPLM 18.08.2022 0,299

BRKSN 23.08.2022 0,100

ANGEN 23.08.2022 1,250

KSTUR 24.08.2022 3,288

GSDHO 26.08.2022 0,225

CEOEM 15.09.2022 0,450

GRSEL 15.09.2022 0,088

ADEL 28.09.2022 0,572

LKMNH 28.09.2022 0,175

TEZOL 30.09.2022 0,041

PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

SELGD 31.10.2022 0,009

ASELS 16.11.2022 0,182

KRDMA 28.11.2022 0,395

KRDMB 28.11.2022 0,395

KRDMD 28.11.2022 0,395

VKFYO 28.11.2022 0,015

MTRYO 06.12.2022 0,050

ATLAS 07.12.2022 0,039

BIMAS 14.12.2022 1,350

LKMNH 28.12.2022 0,175
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Tarih Saat Şirket
2022-08-18 10:00 Ulaşlar Turizm'in Olağanüstü Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek.
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 

CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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